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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

FUNDACJA PSYCHOEDUKACJI INTRA
45-075 Opole
ul. KRAKOWSKA 32/310 32/310

Forma prawna: fundacja
KRS 0000601403

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Fundacji:
Agnieszka Smorąg
Michał Kosterkiewicz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Agnieszka Smorąg, 691132441, fundacjaintra@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Razem 60+

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-11-06 Data

zakończenia 2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania zamierzamy zorganizować spotkanie integracyjne między seniorami z powiatu prudnickiego i
opolskiego podczas, którego zamierzamy zapoznać się z ofertą skierowaną do seniorów  w Mieście Opolu, powiecie
opolskim i powiecie prudnickim. Będzie to także okazja do promocji działań UMWO na rzecz seniorów i zachęcenia do
aktywniejszego działania w Forum Seniorów Województwa Opolskie, w Konkursie Literackim i innych działaniach
oferowanych przez Województwo Opolskiego na rzecz osób w wieku emerytalnym. W tym celu zamierzamy zakupić
materiały promocyjne niezbędne do zrealizowania wyżej wymienionego celu.  Spotkanie będzie okazją do wymiany
doświadczeń na temat realizowanych działań wolontaryjnych w województwie opolskim. Dostrzegamy potrzebę rozwijania
tej idei poprzez podzielenia się naszymi umiejetnościami i doświadczeniami z osobami, które wykazują zainteresowanie
wolontariatem w województwie.

Dlaczego chcemy zorganizować projekt? Osoby w wieku senioralnym potrzebują kontaktów społecznych, wyjścia z domu,
potrzebują spotkać się innymi ludźmi, zdobywać nowe doświadczenia. Przejawiają ogromną potrzebę akceptacji oraz
aktywnego udziału w życiu społecznym. Niestety u większości z nich, szczególnie mieszkających na peryferiach miast i
wsiach czas ogranicza się do obowiązków domowych. Wiele osób starszych "znika" z życia społecznego. Pozostają w
izolacji z powodu wieku, chorób i braku możliwości podjęcia jakiejkolwiek aktywności. Wykluczenie czy też marginalizacja
społeczna to w przypadku osób starszych problem niemniej istotny jak wszelkie choroby czy też brak podstawowej opieki. 
Spotkania da możliwość nawiązania i utrwalenia nawiązanych kontaktów społecznych między seniorami województwa
opolskiego. Będzie naturalną formą integracji seniorów ze społeczeństwem. 

Zadanie publiczne jest działaniem dla seniorów, będących przedstawicielami lokalnych społeczności senioralnych z
powiatu opolskiego i Miasta Opola oraz powiatu prudnickiego. Zadanie wzmocni ich kompetencje społeczne i  aktywność.
Pozwoli na wymianę doświadczeń wolontariackich, zacieśni więzi społeczne na poziomie regionalnym. Ma na celu
zachęcenie seniorów do podejmowania różnych aktywności wolontariackich, rozwijania zainteresowań oraz promocję
pozytywnego wizerunku seniorów. Będzie też promować efekty działań prowadzonych na rzecz seniorów w
poszczególnych regionach województwa, skąd przybędą seniorzy. Zakłdamy także udział osób młodszych, aby pośrednio
spotkanie miało cel i charakter międzypokoleniowy. Będą mogli wziąć w nim udział rodziny seniorów i ich opiekunowie.
Po spotkaniu mamy nadzieję, że uczestnicy:
-poczują się bardziej zmotywowani do zaangażowania w wolontariat,
-wolni od obowiązków zwiększą swoją aktywność społeczną,
-nastąpi pogłębienie integracji między uczestnikami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja spotkania
integracyjnego 1 lista obecności, dokumentacja

fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja powstała 12.02.2016 r. w Opolu, od początku założenia współpracuje z Miejskim ośrodkiem Pomocy Rodzinie i
Uniwersytetem Opolskim.
Posiadamy Certyfikat Organizacji Przyjaznej Wolontariuszom wydanej (przez Narodowy Instytut Wolności) oraz Statut
Organizacji Przyjaznej Seniorom i Osobom Niepełnosprawnym (wydane przez Urząd Miasta Opola).

Fundacja powstała 12.02.2016 r. w Opolu. Kadra Fundacji posiada bogate doświadczenie zawodowe związane z
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psychologią, psychoedukacją, profilaktyką uniwersalną. Ma na celu działalność na rzecz aktywnej edukacji,
psychoedukacji, profilaktyki uniwersalnej, animacji społeczno-kulturalnej,  socjoterapii i psychoterapii, a także inicjowanie i
wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnorodnych dziedzinach życia społecznego. Fundacja propaguje psychoedukację
nieformalną oraz kształtowanie refleksyjnego, niezależnego myślenia. Działa na rzecz rozwoju seniorów, osób
wykluczonych, niepełnosprawnych, dzieci, młodzieży i dorosłych. Do tworzenia i pracy nad rozwojem Fundacji zapraszamy
osoby reprezentujące duże doświadczenie, wysoki poziom wiedzy oraz kompetencji. 

Od czasu założenia Fundacja z powodzeniem zrealizowała następujące zadania publiczne: 
2023
Realizacja projektu NEW COLORS ” Spokój w głowie” – wsparcie pscyhologiczne i psychoterapeutyczne dla mieszkańców
Opola.
- „Wiek to tylko liczba” zadania publiczne finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola, miało na
celu realizację działań na rzecz seniorów co przyczyniło się do przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu przez
zwiększenie ich uczestnictwa we różnych dziedzinach życia społecznego.
2022
-„Razem możemy więcej” – zadanie finansowane z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, celem było zmniejszanie skutków
kryzysu humanitarnego spowodowanego masowym napływem do Opola uchodźców z Ukrainy i uzyskanie wsparcia
zmierzającego do efektywnego udzielania pomocy psychologicznej osobom i rodzinom potrzebującym.
- „Opolska strefa aktywności w CAS”- zadanie finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola.
Głównym celem zadania była  profilaktyka zdrowia psychicznego oraz promocja zdrowego trybu życia,
- „Wspomnienia seniorów” – zadanie publiczne finansowane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, celem
był wydruk i promocja publikacji zawierającej refleksje mieszkańców regionu, ukazujących zmiany jakie nastąpiły w
otoczeniu seniora i jego rodziny.
- Wszystkie dzieci nasze są” - -zadanie finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola, celem było
nawiązywanie kontaktów, integracja i współpraca mieszkańców Opola z mieszkańcami zagranicznych partnerów z Ukrainy,
którzy przybyli do naszego miasta po wybuchu wojny za Wschodnią Granicą.
2021
-„Opolskie wsparcie pocovidove” -zadanie publiczne finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola.
Głównym celem zadania była  profilaktyka zdrowia psychicznego oraz promocja zdrowego trybu życia, w tym rehabilitacji
„pocovidowej”. 
W ramach zadnia zostaną zorganizowane cykliczne wydarzenia, zajęcia psychoedukacyjne wspierające aktywność
różnych grup społecznych z Opola tj: warsztaty radzenia sobie ze stresem i lękiem, poradnictwo psychologiczne, trening
umysłu, zumba, Joga - warsztaty uważności i wyciszenia.
-„Czas dla seniora w CAS”- zadania publiczne finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola, miało
na celu realizację działań na rzecz seniorów co przyczyniło się do przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu przez
zwiększenie ich uczestnictwa we wszystkich dziedzinach życia społecznego tj. psychospołecznej, kulturalnej i ruchowej.
2020 
-„Centrum Rozwoju Seniorów” - projekt realizowany w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej
Osób Starszych. Projekt ukierunkowany był na świadczenie kompleksowych usług społecznych dla osób starszych tj.
zwiększenie dostępności, podniesienie jakości usług społecznych oraz wspieranie działań na rzecz samopomocy i
samoorganizacji. W ramach działań seniorzy odbyły się: usługi opiekuńcze, zajęcia z aquaaerobicu, warsztaty
motywacyjne, indywidualne konsultacje z life-cochingu, zajęcia relaksacyjno-antystresowe z praktyki uważności i
wyciszenia, warsztaty zdrowe relacje z ludźmi, obsługa tabletu, bezpieczeństwo seniora w społeczeństwie i ochrona praw
obywatelskich, spotkania samopomocowe, seniorzy skorzystali z wyjść do kina, teatru i filharmonii, a także odbyły się
usługi opiekuńcze w domu seniora. 
- „Program Uniwersalnej Profilaktyki Pozytywnej”, „Rekomendowany program <Unplugged>” oraz „Trening <Unplugged>
dla rodziców i wychowawców”  - zadania publiczne finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola  na
wszystkich poziomach edukacji szkolnej.
- „Człowiek+kultura, czyli pozytywna integracja społeczna przez sztukę” – zadanie dofinansowane z Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego – działanie o charakterze integracyjnym, oparte na współdziałaniu różnych grup wiekowych i
społecznych ze szczególnymi potrzebami. Obejmował zintegrowane działania edukacyjno-animacyjne.
- „Centrum Rozwoju Seniorów” - zadanie publiczne finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola.
Ma na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorów zorganizowanie cyklicznych szkoleń, kursów i warsztatów
wspierające aktywność osób starszych.
- „Korpus Solidarności - Program wspierania i rozwoju wolontariatu długoterminowego na lata  2018-2030” – edycja lokalna
2020, (jako Partner zadania).
2019
-„Pracownia Rozwoju Seniorów” - projekt realizowany w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej
Osób Starszych. Projekt ukierunkowany jest na świadczenie kompleksowych usług społecznych dla osób starszych tj.
zwiększenie dostępności, podniesienie jakości usług społecznych oraz wspieranie działań na rzecz samopomocy i
samoorganizacji. 
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- „Program Uniwersalnej Profilaktyki Pozytywnej” – -zadanie publiczne finansowane ze środków otrzymanych od
Prezydenta Miasta Opola
Rok 2018
- „Szczęśliwa Jesień Życia” - projekt realizowany w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób
Starszych oraz dotacji Urzędu Miasta Opola. Projekt ukierunkowany był na świadczenie kompleksowych usług społecznych
dla osób starszych tj. zwiększenie dostępności, podniesienie jakości usług społecznych oraz wspieranie działań na rzecz
samopomocy i samoorganizacji. 
-„Program Uniwersalnej Profilaktyki Pozytywnej”-  UM Opola.
- „Spotkanie wigilijne dla  ngo”  - zadanie publiczne finansowane ze środków otrzymanych od Prezydenta Miasta
Opolaadanie publiczne związane było  z kultywowaniem Świąt Bożego Narodzenia, które zakorzenione jest w naszym
regionie. 
Rok 2017 
-„Dbamy o siebie, aby dbać o innych” - zadanie publiczne, finansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego ze
środków PFRON. Projekt kierowany był do członków rodzin, opiekunów pełnoletnich osób niepełnosprawnych (ON) i ze
względu na upośledzenie umysłowe (01-U) i choroby psychiczne (02-P) oraz tychże ON z powiatu opolskiego i
krapkowickiego.  Działania obejmowały: szkolenia edukacyjne "zrozumieć chorobę" , - warsztaty z zakresu profilaktyki
zdrowia psychicznego, grupy wsparcia,   opieka nad o, indywidualne konsultacje psychologiczne dla członków rodzin i
opiekunów on. konferencja podsumowująca. 
-„Program promocji bezpieczeństwa – dzieciństwo wolne od cyberzagrożeń” - zadanie publiczne finansowane ze środków
otrzymanych od Prezydenta Miasta Opola 
Rok 2016
 „Bezpieczna Jesień Życia” - w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Osób Starszych na lata 2014-2020. W
ramach projektu realizowane były szkolenia dotyczące profilaktyki kryminalnej, zdrowego żywienia, bezpieczeństwa w
ruchu drogowym. Projekt obejmował indywidualne konsultacje z psychologiem. Dodatkowo, Fundacja Intra otrzymała
dofinansowanie do wkładów własnych związanych właśnie z w.w. projektem, z Urzędu Miasta Opola. 

Kadra Fundacji posiada bogate doświadczenie zawodowe związane z psychologią, psychoedukacją, poradnictwem
psychologicznym, profilaktyką uniwersalną oraz współpracą z organizacjami, instytucjami publicznymi i wolontariuszami,.
Prowadzimy indywidualne poradnictwo psychologiczne oraz grupowe warsztaty psychologiczne, profilaktyczne i
psychoedukacyjne.  

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszt poczęstunku 2 000,00 zł

2 Koszt materiałów informacyjno-promocyjnych 7 500,00 zł

3 Obsługa księgowa 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-12 09:46:29

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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